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    Protokół Nr 2/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 12 stycznia 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł 

Dąbrowski, Grzegorz Siwek, 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Skarbnik 

Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał 

Urbaniak, Kierownik Biura Prawnego Mariusz Kaim, Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik Wydziału Planowania  

i Rozwoju Jolanta Lejk. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 1 z dnia 05.01.2022 r. 

3. Skarbnik  

1) Sprawy bieżące. 

4. WDP 

1) Pismo Zastępcy Burmistrza Miasta Zielonka Pana Roberta Pomorskiego  

dot. zapewnienia dodatkowych środków finansowych przez miasto Zielonka na 

pokrycie wydatków poniesionych przez Powiat na opracowanie projektu  

i wykonanie odrzutów do sieci kanalizacji deszczowej w ulicach: Szczęśliwa, 

Wesoła, Przemysłowa, Krótka. 

2) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Klembów zadania pn.: „Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W 

od skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej  

im. J. Korczaka”. 

3) Korespondencja w sprawie: „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 4328W  

(ul. Kwiatowa) na odcinku od dz. ew. nr 102 obręb 0019-Sulejów do skrzyżowania 

z ul. Ogrodową, Kościelną i Leśną (wraz ze skrzyżowaniem) oraz nr 4330W  

(ul. Ogrodowa, ul. Szosa Jadowska) na odcinku od skrzyżowania z ul. Kwiatową do 
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dz. ew. nr 640 obręb 0019-Sulejów w miejscowości Sulejów, gmina Jadów”, 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W (ul. Zawiszyńskiej) na odcinku  

500,00 m wraz z rozbiórką istniejących mostów oraz budową nowego mostu  

i przepustu w miejscowości Borzymy, gm. Jadów”, „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4342W w rejonie skrzyżowania z drogą krajową Nr 50 w miejscowości 

Zawiszyn, gmina Jadów, Powiat Wołomiński”. 

5. WIR 

1) Wniosek w sprawie przeniesienia Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych z ul. Asfaltowej 1 Zagościniec do pomieszczeń po Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Wołominie przy ul. Warszawskiej 5a. 

2) Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu prac projektowych  

o branżę sanitarną oraz zwiększenie środków finansowych o kwotę 7 995,00 zł  

dot. zadania pn.: „Budowa Parku Sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce – 

dokumentacja projektowa”. 

6. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 1 z dnia 05.01.2022 r. 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę: 

- VI-9/2022 w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych przysługujących 

Skarbowi Państwa od dłużnika Pani K.W. 

 

Zarząd wyraził zgodę na rozłożenie na raty należności z tytułu użytkowania wieczystego  

gruntu nieruchomości w wysokości 1 101,44 zł na 7 rat oraz kwoty 751,90 zł na 5 rat. 
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Ad.4. WDP 

Ad.4.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi pismo 

Zastępcy Burmistrza Miasta Zielonka Pana Roberta Pomorskiego dot. zapewnienia 

dodatkowych środków finansowych przez miasto Zielonka na pokrycie wydatków 

poniesionych przez Powiat na opracowanie projektu i wykonanie odrzutów do sieci kanalizacji 

deszczowej w ulicach: Szczęśliwa, Wesoła, Przemysłowa, Krótka. Zarząd zaakceptował koszty 

związane z wykonaniem dodatkowych zadań. 

Ad.4.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi projekt 

Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Gminie Klembów zadania  

pn.: „Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania  

z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka”. Członkowie Zarządu 

pozytywnie zaopiniowali ww. projekt Uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu 

przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.4.3. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi 

Korespondencję w sprawie: „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 4328W (ul. Kwiatowa) na 

odcinku od dz. ew. nr 102 obręb 0019-Sulejów do skrzyżowania z ul. Ogrodową, Kościelną  

i Leśną (wraz ze skrzyżowaniem) oraz nr 4330W (ul. Ogrodowa, ul. Szosa Jadowska) na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Kwiatową do dz. ew. nr 640 obręb 0019-Sulejów  

w miejscowości Sulejów, gmina Jadów”, rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W  

(ul. Zawiszyńskiej) na odcinku 500,00 m wraz z rozbiórką istniejących mostów oraz budową 

nowego mostu i przepustu w miejscowości Borzymy, gm. Jadów”, rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4342W w rejonie skrzyżowania z drogą krajową Nr 50 w miejscowości 

Zawiszyn, gmina Jadów, Powiat Wołomiński”. Sprawa dot. usunięcia drzew w powyższych 

lokalizacjach, która może wygenerować dodatkowe koszty. Zarząd zapoznał się ze sprawą  

i wyraził zgodę na wprowadzenie nowych zapisów do porozumienia z Nadleśnictwem Łochów 

w sprawie wycinki drzew i krzewów w wieku do 20 lat oraz ich uprzątnięcia. 

 

Ad.5. WIR 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła Zarządowi wniosek w sprawie przeniesienia Wydziału Inwestycji i Remontów 
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Obiektów Kubaturowych z ul. Asfaltowej 1 Zagościniec do pomieszczeń po Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Wołominie przy ul. Warszawskiej 5a. Obiekt wymaga doinwestowania 

budowlanego w postaci remontu łazienek, odświeżenia pomieszczeń oraz doposażenia. Zarząd 

pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.  

Ad.5.2. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła Zarządowi Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu prac 

projektowych o branżę sanitarną oraz zwiększenie środków finansowych o kwotę 7 995,00 zł 

dot. zadania pn.: „Budowa Parku Sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce – dokumentacja 

projektowa”. Obecnie trwa już gospodarowanie terenu został wykonany projekt Parku 

sensorycznego, który jest w trakcie realizacji. Konieczne jest odwodnienie działki. Zarząd 

wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych i polecił uzgodnienie z projektantem 

kwestii odwodnienia. 

 

Ad.6. Sprawy różne. 

Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił Zarządowi sprawę dodatkowej składki 

członkowskiej dla członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Równiny 

Wołomińskiej”. Starosta Adam Lubiak wyraził swoje zdanie, że należy sprawę dokładnie 

zbadać. W jego opinii ustalenie dodatkowej składki podczas Walnego Zgromadzenia, bez 

wcześniejszego poinformowania członków, jest co najmniej kłopotliwe. Tym bardziej, iż 

Powiat Wołomiński opłacił składkę podstawową w ustalonym terminie. Starosta polecił aby 

Radca Prawny razem z Wydziałem Finansowym oraz Wydziałem Planowania i Rozwoju 

ponownie przeanalizowali zasadność dodatkowej składki członkowskiej. Sprawa została 

skierowana do ponownego omówienia, na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

Następnie Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił Zarządowi wniosek Wydziału Edukacji  

i Kultury w sprawie odstąpienia od realizacji Programu „Zima z Uśmiechem” dla uczniów szkół 

specjalnych. Mając na uwadze sytuację epidemiczną Covid-19 oraz dynamiczne 

rozprzestrzenianie się nowego wariantu Omikron Zarząd zadecydował o odstąpieniu  

z realizacji ww programu. 
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Godz. zakończenia 11:00 

Protokołowała Patrycja Makaruk 

   

/-/Adam Lubiak  

/-/Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                       

/-/Paweł Dąbrowski                              

                                                       /-/Grzegorz Siwek                                 

 

 


